АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  14.06.2022 г.  №  35

О внесении изменений в распоряжение администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 16 от 25.03.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Липовского муниципального образования, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 г. №232 « О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в распоряжение администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 16 от 25.03.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Липовского муниципального образования, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1.в приложении к настоящему распоряжению абзац 2 пункта 4 Положения после слова «организации» дополнить словами « (в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования.

И.о.главы Липовского

муниципального образования                                                    Г.В. Ткаченко